
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

te! 094-3633485; fax. 094-363311

ZARZĄDZENIE NR 61/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, póz. 544; z 2002 r. Nr 113, póz. 984; Nr 153,
póz. 1271; z 2003 r. Nr 57, póz. 507; Nr 130, póz. 1188; z 2004 r. Nr 25, póz. 219; z 2006 r.
Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr 171, póz. 1056, z 2009 r. Nr 202,
póz. 1547, Nr 213, póz. 1651 i póz. 1652) oraz § 11 ust. l i 6 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.
Nr 72, póz. 847; z 2005 r. Nr 166, póz. 1394) - zarządzam, co następuje:

§1.1. Odwołuje się p. Ewelinę Wasiuk ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8
w Drawsku Pomorskim w związku ze złożeniem przez nią pisemnego zrzeczenia się
członkostwa.

2. W związku z odwołaniem ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Drawsku
Pomorskim p. Eweliny Wasiuk powołuje się do składu tej komisji p. Kamilę Małgorzatę
Iwan.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


